
 

 

 

  
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  

 
DEKRETAS 

DĖL TEIKIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMUI SKIRTI EVELINĄ 

MATULAITIENĘ VYRIAUSIOSIOS TARNYBINĖS ETIKOS KOMISIJOS 

NARE  

 
2019 m. spalio 28 d. Nr. 1K-97 

Vilnius 

 
1 straipsnis. 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucijos 77 straipsniu ir Lietuvos 

Respublikos vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos įstatymo 6 straipsnio 2 dalimi,  

t e i k i u Lietuvos Respublikos Seimui skirti Eveliną MATULAITIENĘ 

Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos nare. 

 
2 straipsnis. 

P a v e d u Respublikos Prezidento vyriausiajam patarėjui Povilui Mačiuliui šį 

dekretą pateikti Lietuvos Respublikos Seimui. 

 
Respublikos Prezidentas Gitanas Nausėda 


